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Desenio har fått stöd för en sex veckors 
förlängning av löptiden för sina obligationer och 
meddelar nytt datum för Q3-rapporten 2024
Desenio Group AB (publ) (“ ” eller “ ”) offentliggör att Bolaget idag har inlett ett Bolaget Desenio
skriftligt förfarande för att bland annat förlänga löptiden för sina utestående seniora säkerställda 
obligationer 2020/2024 med ISIN SE0015242839 (” ”) till den 31 januari 2025, med Obligationerna
möjlighet till ytterligare förlängning genom förenklat förfarande (” ”). Bolaget för, Skriftligt Förfarande
för närvarande, en konstruktiv dialog med sina obligationsinnehavare om en långsiktig lösning för 
Bolagets finansiering. För att slutföra dialogerna och för att möjliggöra ingåendet av ett slutligt avtal 
har parterna bedömt att ytterligare tid behövs. Förlängningen av löptiden har erhållit stöd av 
obligationsinnehavare som representerar ca 67 % av Obligationernas justerade nominella belopp.

Bolaget har idag instruerat Nordic Trustee & Agency AB (publ) (” ”), i egenskap av agent för Agenten
Obligationerna, att skicka en kallelse till Skriftligt Förfarande (inklusive röstinstruktioner) till 
direktregistrerade ägare och registrerade behöriga förvaltare av Obligationerna upptagna i Bolagets 
skuldbok förd av Euroclear Sweden per den 6 november 2024. Kallelsen till det Skriftliga Förfarandet 
finns tillgänglig på Bolagets och Agentens respektive hemsidor.

Utfallet av det Skriftliga Förfarandet kommer att offentliggöras genom pressmeddelande i samband 
med att det Skriftliga Förfarandet avslutas. Avstämningsdag för röstning är den 14 november 2024 
och sista dag för röstning i det Skriftliga Förfarandet är den 3 december 2024.

För frågor till Agenten rörande administrationen av det Skriftliga Förfarandet, vänligen kontakta 
Agenten på voting.sweden@nordictrustee.com eller +46 8 783 79 00.

Som ett led i den pågående dialogen har Desenios styrelse vidare beslutat att senarelägga 
offentliggörandet av kvartalsrapporten för det tredje kvartalet 2024 ytterligare, till den 28 november 
2024. Tidigare kommunicerat datum för rapporten var den 8 november 2024.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredrik Palm, VD, fredrik.palm@deseniogroup.com, +46 70 080 76 37
Anna Ståhle, CFO, anna.stahle@deseniogroup.com, +46 70 922 10 21
Johan Hähnel, Head of IR, johan.hahnel@deseniogroup.com, +46 706 05 63 34

Denna information är sådan information som Desenio Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-11-07 13:23 CET.
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Certified Adviser

FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser. 

Om Desenio Group

Desenio Group är det ledande e-handelsföretaget inom prisvärd väggkonst i Europa, med en 
växande närvaro i Nordamerika. Vi erbjuder våra kunder ett unikt och kurerat sortiment av cirka 9 000 
motiv samt ramar och tillbehör i 37 länder via 44 lokala websidor och expanderar löpande till nya 
marknader.

Desenio Group är väl positionerat för att bygga vidare på vår dynamiska tillväxtmodell, inklusive vår 
egenutvecklade tekniska plattform, industrialiserade kreativa processer och effektiva digitala 
kundförvärvsstrategier.

Vi har huvudkontor i Stockholm och logistikcenter i Sverige, Tjeckien och USA. Desenio Group är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market, med tickern "DSNO".
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